
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 31 
Dne 25. 10. 2012 

Přítomni: MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová,  Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons), Mgr. Dagmar Kopecká, 

Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. Monika Legnerová, Ing. Daniela Lusková, Mgr. Jana Majerová,  Mgr. Ondřej 

Palán, Mgr. Petr Seidl, PhDr. Vladislava Šídlová, Mgr. Ing. Zdeněk Terbr, PhDr. Hana Thielová, PhDr. Alena 

Vajnerová,  PhDr. Pavel Zikl, Ph.D.  

Omluveni: Mgr. Petr Beck, Mgr. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanuš, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Kateřina 

Křížová, Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D. 

  

Program: 

1. Ing. Daniela Lusková, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV, přivítala členy Akreditační komise 

na 31. zasedání, představila nové členy Akreditační komise a zahájila jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 184 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 153 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

155 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 
 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 
 Akreditační komise žádá sekretariát AK MPSV, aby informoval žadatele o akreditaci o termínech zasedání 

Akreditační komise MPSV v roce 2013. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 31. kole a projednané na řádném 

zasedání Akreditační komise MPSV dne 25.10.2012 

Čís. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 
HARTMANN - RICO a. s. Základy koučování zamítnuto 

2 
IQ Roma servis, o.s. Zatočíme s dluhy zamítnuto 

3 
Bc. Helena Ponocná Komunikace se seniory vyhovuje 

4 
MAVO s.r.o. Role klíčového pracovníka a tvorba individuálních plánů  vyhovuje 

5 
Fokus Praha, o.s. Práce s krizí a tělem vyhovuje 

6 
Fokus Praha, o.s. Duševní onemocnění u dětí  vyhovuje 

7 
Institut procesově orientované práce Základní výcvik v Procesově orientované psychologii zamítnuto 

8 
GI system s r.o. Účinné jednání s klientem v kontextu sociální služby doplnit 

9 
Mgr. Helena Housová Úvod do kvality sociální péče vyhovuje 

10 

AKADEMIE J. A. KOMENSKÉHO 

SOKOLOV s.r.o. 
  vyhovuje 

11 

AKADEMIE J. A. KOMENSKÉHO 

SOKOLOV s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách  vyhovuje 

12 
Alena Weberová Jak motivovat klienta doplnit 

13 
Alena Weberová Jednání s nekomunikujícím klientem vyhovuje 

14 

Vzdělávací komunitní centrum Integra 

Vsetín o.p.s. 
Jak motivovat klienta doplnit 

15 
Sociální agentura, o.s. Úvod do standardů kvality sociálních služeb doplnit 

16 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 

vzdělávací a poradenský servis se 

zaměřením na pomáhající profese 

  vyhovuje 

17 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Sociální práce zamítnuto 

18 

Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace 

Úvod do problematiky LTV v geriatrii při poskytování 

sociálních služeb 
doplnit 

19 

Oblastní spolek Českého červeného 

Brno - město 
  vyhovuje 

20 
ČAS Kontaktní Práce, o.s. 

Buďte víc vidět - aneb lepší Public relations svépomocí. Jak 

efektivněji informovat o práci neziskových organizací 
zamítnuto 

21 

Oblastní spolek Českého červeného 

Brno - město 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

22 
Grafia, spol. s r.o. 

Pracovník/pracovnice v sociálních službách s evropským 

certifikátem 
doplnit 

23 
PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Syndrom vyhoření vyhovuje 

24 
PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Dokumentace v sociálních službách, příklady dobré praxe vyhovuje 

25 
PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Hodnocení a profesní rozvoj zaměstnanců vyhovuje 

26 

Kvalifikační a personální agentura, 

o.p.s. 
Počítačové kurzy pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

27 
3P Consulting, s. r. o. Úvod do transformace pro pracovníky v přímé péči vyhovuje 

28 

Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace  
Role klíčového pracovníka v přímé péči o klienta doplnit 



 

29 

Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace 
Problematika umírání a smrti v pomáhajících profesích doplnit 

30 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 
  vyhovuje 

31 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 
Úvod do řízení změn v sociální službě vyhovuje 

32 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Psychika nemocného uživatele - jak ji rozumět a reagovat na 

ni v přímé péči 
vyhovuje 

33 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Jak účelně naplánovat péči o seniora v jeho domácím 

prostředí 
vyhovuje 

34 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Individuální plánováni služby jako příležitost dialogu 

(uvedení do problematiky plánování služby s 

komunikujícím uživatelem) 

vyhovuje 

35 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Individuální plánování služby s nekomunikujícím 

uživatelem (uvedení do problematiky) 
vyhovuje 

36 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Zvládání stresu pro pracovníky v oblasti sociálních služeb a 

pečující osoby v domácím prostředí 
vyhovuje 

37 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 

Zvládání agrese u jiného problémového chování u seniorů a 

uživatelů se zdravotním postižením (uvedení do 

problematiky) 

vyhovuje 

38 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 
Úvod do aktivizace seniorů vyhovuje 

39 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 
Kurz pro začínající manažery v sociálních službách vyhovuje 

40 

Benepal, a. s. 
Komunikační dovednosti pracovníků orgánu sociálně právní 

ochrany dětí 
vyhovuje 

41 

Benepal, a. s. 
Potřeby dítěte pro pracovníky orgánu sociálně právní 

ochrany dětí 
vyhovuje 

42 

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Mladá 

Boleslav 

  vyhovuje 

43 

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Mladá 

Boleslav 

Pracovník v sociálních službách doplnit 

44 

PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 

agentura PULS 
Spánek, poruchy spánku, význam snů  zamítnuto 

45 
Diecézní charita Brno Management I. v sociálních službách doplnit 

46 
Bfz o.p.s. Úvod do mediace  doplnit 

47 
Bfz o.p.s. Sociální práce s rodinou  doplnit 

48 
Bfz o.p.s. Pracovní právo doplnit 

49 
Bfz o.p.s. Manažerské dovednosti  doplnit 

50 
Bfz o.p.s. Řízení a management organizace působící v sociální oblasti  doplnit 

51 
Bfz o.p.s. Průvodce zaváděním standardů kvality v organizaci  doplnit 

52 
Diecézní charita Brno Management II. v sociálních službách doplnit 

53 
Diecézní charita Brno Sociální šetření jako nástroj sociální práce vyhovuje 

54 
Diecézní charita Brno Týmová práce a spolupráce doplnit 

55 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Řízení konfliktů s klientem doplnit 



 

56 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Přiměřené prosazování a obrana proti nátlaku doplnit 

57 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Etiketa v pracovních kontaktech a při jednání s klientem doplnit 

58 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Komunikace s problémovým klientem doplnit 

59 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 

Neverbální komunikace jako významná složka úspěšné 

komunikace 
doplnit 

60 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 

Psychohygiena, prevence syndromu vyhoření pro sociální 

pracovníky 
doplnit 

61 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Komunikace při telefonním styku zamítnuto 

62 

Vysoká škola sociálně-správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 
Překonávání komunikačních bariér doplnit 

63 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 
Poraďme si s dluhy doplnit 

64 
Mgr. Jana Fišerová Psychiatrické minimum vyhovuje 

65 
REMEDIUM Praha občanské sdružení Dluhová prevence v sociální práci s dětmi a mládeží vyhovuje 

66 

Mgr. Jana Fišerová 
Finanční gramotnost a dluhová problematika jako součást 

základního sociálního poradenství 
vyhovuje 

67 
Mgr. Jana Fišerová Praktická příprava na kontrolu poskytované sociální služby vyhovuje 

68 
Mgr. Jana Fišerová Příprava na kontrolu poskytované sociální služby vyhovuje 

69 

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

70 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 
Úvod do krizové intervence  doplnit 

71 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 
Etika v sociální práci  doplnit 

72 
TREMEDIAS   vyhovuje 

73 
TREMEDIAS Komunikace s problémovým klientem doplnit 

74 
TREMEDIAS Případové konference doplnit 

75 
TREMEDIAS Specifika jednání s osobami se zdravotním postižením doplnit 

76 
TREMEDIAS Úvod do individuální skupinové supervize doplnit 

77 
TREMEDIAS Základy krizové intervence doplnit 

78 
TREMEDIAS Základy mediace doplnit 

79 
Domovinka ADP, s.r.o.   vyhovuje 

80 
Domovinka ADP, s.r.o. Pracovník v sociálních službách  vyhovuje 

81 
Domovinka ADP, s.r.o. Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních službách  vyhovuje 

82 

O-K  
Právní ukotvení rozvodu a souvisejících témat - vybrané 

kapitoly rodinného a občanského práva  
doplnit 

83 

Mgr. Marcela Severová, Ph.D. Tvorba projektové žádosti s podporou ESF zamítnuto 

84 

Mgr. Helena Housová 
Význam sebepoznání člověka a uspokojení jeho potřeb v 

práci sociálního pracovníka 
zamítnuto 



 

85 

Sdružení Podané ruce o. s. - Vzdělávací 

centrum I.E.S 

Manažerská komunikace - vedení týmu, motivace a koučink 

v NNO 
doplnit 

86 
Bc. Helena Ponocná Sociální práce na obecních a krajských úřadech vyhovuje 

87 
Bc. Helena Ponocná Osobnost a kompetence sociálního pracovníka vyhovuje 

88 
Andra training, s. r. o. Rozvoj týmové spolupráce v sociálních službách vyhovuje 

89 
Andra training, s. r. o. 

Budování týmů v sociálních službách s využitím typologie 

osobnosti 
vyhovuje 

90 
Educa partner, o. s.   zamítnuto 

91 
Educa partner, o. s. 

Následná rehabilitační péče u klienta po cévní mozkové 

příhodě 
zamítnuto 

92 
Národní centrum regionů s.r.o.   vyhovuje 

93 
Národní centrum regionů s.r.o. Standardy kvality sociálních služeb doplnit 

94 
Ivana Marášková   vyhovuje 

95 
Ivana Marášková 

Hranice mezi pracovníkem a klientem v pomáhajících 

profesích 
vyhovuje 

96 
KONFUCIUS s.r.o.   vyhovuje 

97 KONFUCIUS s.r.o. Zvládání agrese doplnit 

98 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  doplnit 

99 
Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Pracovník v sociálních službách  vyhovuje 

100 
Elrond o.s. Úskalí pomáhající profese  vyhovuje 

101 
Elrond o.s. Základy poskytování první pomoci pro pomáhající profese  vyhovuje 

102 
Elrond o.s. Komunikace s klientem se specifickými potřebami  vyhovuje 

103 
MEMORY TRAINING, s.r.o.   vyhovuje 

104 
MEMORY TRAINING, s.r.o. Základy etiky v sociálních službách vyhovuje 

105 
Proutek, občanské sdružení  Zplnomocňování klienta a individuální plánování  vyhovuje 

106 

Štěpánka Sekerková Ticová 
Zákon č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže v 

teorii a praxi 
vyhovuje 

107 
INSTAND, o.s. Úvod do studia managementu doplnit 

108 
INSTAND, o.s. Strategie řízení a SWOT analýza doplnit 

109 
INSTAND, o.s. 

Managerské dovednosti související s hodnocením a 

kontrolou I. 
doplnit 

110 
INSTAND, o.s. 

Managerské dovednosti související s hodnocením a 

kontrolou II. 
doplnit 

111 
Neziskovky.cz, o. p. s. Práva a povinnosti uživatelů sociální služby vyhovuje 

112 
Neziskovky.cz, o. p. s. Individuální plánování doplnit 

113 
Neziskovky.cz, o. p. s.   vyhovuje 

114 
Neziskovky.cz, o. p. s. Komunikace se seniory vyhovuje 

115 

QQT, s.r.o. 
Sjednávání rozsahu sociální péče a individuální plánování 

na základě zjišťování potřeb 
vyhovuje 

116 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Základy krizové intervence vyhovuje 

117 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Základy obecné psychologie doplnit 



 

118 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Úvod do obecné psychiatrie vyhovuje 

119 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Úvod do speciální psychiatrie doplnit 

120 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Pracovně právní minimum doplnit 

121 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Sociálně právní minimum doplnit 

122 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální služby doplnit 

123 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Úvod do psychologie osobnosti doplnit 

124 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Přehled poruch osobnosti vyhovuje 

125 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Efektivní komunikace v sociálních službách vyhovuje 

126 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Specifika komunikace se seniory vyhovuje 

127 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Jak úspěšně jednat s klientem s problémovým chováním vyhovuje 

128 
Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Opatrovník doplnit 

129 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Biopsychosociální přístup ke klientovi s bolestí vyhovuje 

130 
Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Kontrola sociálních služeb doplnit 

131 
Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Příspěvek na péči a posouzení stupně závislosti doplnit 

132 
Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Sociální šetření doplnit 

133 
RUBIKON Centrum Řešení předluženosti osob v teorii i v praxi doplnit 

134 
TSM, spol. s r.o. Reminiscence a její přínos pro seniory doplnit 

135 

Centrum pro rozvoj péče o duševní 

zdraví 

Multidisciplinární přístup v péči o osoby s duševním 

onemocněním  
doplnit 

136 

Institut vzdělávání Domov seniorů 

Mistra Křišťana Prachatice 

 Aktivizační praktik Smyslové aktivizace © podle Lore 

Wehner vyhovuje 

137 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Kompetence a role klíčového pracovníka v pobytových 

službách pro osoby se zdravotním postižením 
vyhovuje 

138 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Úvod do standardů kvality terénních a ambulantních 

sociálních služeb pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 

vyhovuje 

139 
Slezská diakonie 

Nové formy sociálního začleňování uživatelů sociálních 

služeb - úskalí a příležitosti 
doplnit 

140 
Slezská diakonie Sociální začleňování v praxi sociálních služeb  vyhovuje 

141 
Slezská diakonie Úvod do zaměstnávání osob se zdravotním postižením  vyhovuje 

142 
Slezská diakonie Vedení poradenského rozhovoru  vyhovuje 

143 
Slezská diakonie 

Sociální firma jako příležitost pro uplatnění uživatelů 

sociálních služeb  
vyhovuje 

144 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Základy individuálního plánování v pobytových sociálních 

službách pro seniory 
vyhovuje 

145 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Základy individuálního plánování a role klíčového 

pracovníka v terénních a ambulantních sociálních službách 

pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

vyhovuje 

146 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Úvod do ergoterapie v kontextu sociálních služeb vyhovuje 

147 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Týmová spolupráce aneb společně rosteme doplnit 



 

148 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Problematika násilí a agresivity v sociálních službách vyhovuje 

149 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Imobilní klient v pobytových sociálních službách doplnit 

150 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

- Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Paliativní péče a doprovázení v sociálních službách doplnit 

151 
Bílý kruh bezpečí, o.s.   vyhovuje 

152 
Bílý kruh bezpečí, o.s. Domácí násilí  vyhovuje 

153 
MARLIN, s. r. o. Sebekoučování jako nastroj vlastního rozvoje zamítnuto 

154 
SOCIO s.r.o. 

Pitný režim a jeho význam pro seniory (úvod do 

problematiky) 
doplnit 

155 
SOCIO s.r.o. Problematika pádů v geriatrii (úvod do problematiky)  doplnit 

156 

SOCIO s.r.o. 
Prevence týrání a zneužívání uživatelů sociálních služeb 

(úvod do problematiky) 
doplnit 

157 

SOCIO s.r.o. Vlhké hojení ran a nové trendy (úvod do problematiky) zamítnuto 

158 

SOCIO s.r.o. 
Ošetřovatelský proces u pacientů se stomiemi (úvod do 

problematiky)  
doplnit 

159 

SOCIO s.r.o. Spánek jako ošetřovatelský problém (úvod do problematiky)  doplnit 

160 

SOCIO s.r.o. 
Volnočasové aktivity a praktické postupy (úvod do 

problematiky)  
doplnit 

161 

SOCIO s.r.o. 
Stáří, stárnutí a problematika přístupu k seniorům (úvod do 

problematiky)  
doplnit 

162 

SOCIO s.r.o. 
Omezovací prostředky v zařízeních sociálních služeb (úvod 

do problematiky) 
doplnit 

163 

SOCIO s.r.o. 
Problematika podávání léků v zařízeních sociální a 

zdravotní péče (úvod do problematiky) 
zamítnuto 

164 

SOCIO s.r.o. Lůžko jako rizikový faktor (úvod do problematiky)  doplnit 

165 

SOCIO s.r.o. 
Ošetřovatelský proces s úplavicí cukrovou a jeho 

komplikace (úvod do problematiky) 
zamítnuto 

166 
MARLIN, s. r. o. Seznámení s asertivitou doplnit 

167 
MARLIN, s. r. o. Sociální rehabilitace v práci s klientem doplnit 

168 
MARLIN, s. r. o. Aplikace nových metod a technik sociální práce v praxi doplnit 

169 
MARLIN, s. r. o. Poradenský proces v sociální práci doplnit 

170 
MARLIN, s. r. o. 

Psychohygiena a syndrom vyhoření v pomáhajících 

profesích 
doplnit 

171 
MARLIN, s. r. o. Aktuální otázky sociální politiky doplnit 

172 
MARLIN, s. r. o. Sociální interakce v práci sociálního pracovníka doplnit 

173 
MARLIN, s. r. o. Aktivní naslouchání při vedení rozhovoru doplnit 

174 
MARLIN, s. r. o. Etika v práci sociálního pracovníka doplnit 

175 
MARLIN, s. r. o. Krizová intervence I. doplnit 



 

176 
MARLIN, s. r. o. Krizová intervence II. doplnit 

177 

MARLIN, s. r. o. 
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá 

obslužná činnost 
doplnit 

178 
Ing. Zdena Hlačíková Sebehodnocení a hodnocení druhých při pracovním výkonu   doplnit 

179 
Ing. Zdena Hlačíková Efektivní komunikace  doplnit 

180 
K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.   vyhovuje 

181 
K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Pracovník v sociálních službách  doplnit 

182 
K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Psychohygiena a syndrom vyhoření  doplnit 

183 
K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Prohloubení komunikačních dovedností ve zdravotnictví  doplnit 

184 

Sdružení podané ruce o.s. - I.E.S. 

Institut vzdělávání v oblasti drogových 

závislostí 

Úvod do problematiky prezentačních dovedností  

doplnit 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 25.10. 2012 

 

Č. Název instituce Název programu Změna/Doplnění Hodnocení 

1 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická 

Reminiscence - využití vzpomínek při práci se 

seniory  
doplnění vyhovuje 

2 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická 
Etika pro sociální práci doplnění vyhovuje 

3 VIA ALTA, a. s. 
Specifika práce se seniory - problematické 

chování seniorů 
doplnění vyhovuje 

4 VIA ALTA, a. s. Péče o seniory s demencí doplnění vyhovuje 

5 VIA ALTA, a. s. 
Efektivní řízení lidských zdrojů v sociálních 

službách 
doplnění vyhovuje 

6 VIA ALTA, a. s. Aktivizační techniky doplnění vyhovuje 

7 VIA ALTA, a. s. Výživa v seniorském věku doplnění vyhovuje 

8 VIA ALTA, a. s. Manipulace s imobilním klientem doplnění vyhovuje 

9 VIA ALTA, a. s. Násilí na seniorech a jejich předcházení doplnění vyhovuje 

10 VIA ALTA, a. s. Specifika práce se seniory - stáří doplnění vyhovuje 

11 VIA ALTA, a. s. Psychologie stárnutí doplnění vyhovuje 

12 VIA ALTA, a. s. Ergoterapie, paměť a poruchy paměti doplnění vyhovuje 

13 VIA ALTA, a. s. Patologické stavy výživy doplnění vyhovuje 

14 VIA ALTA, a. s. Výživa a nutriční podpora v různých fázích života doplnění vyhovuje 

15 Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 
Fundraising pro vedoucí pracovníky v sociálních 

službách 
doplnění vyhovuje 

16 EDUCO CENTRUM s.r.o. Certifikovaný manažer sociálních služeb  doplnění vyhovuje 

17 Linguae, spol.  s. r.o. Karlovy Vary 
Zjišťování potřeb a přání klienta v sociálních 

službách - úvod do problematiky 
doplnění vyhovuje 

18 Linguae, spol. s. r.o. Karlovy Vary 
Nástroje individuálního plánování - úvod do 

problematiky 
doplnění vyhovuje 

19 Linguae, spol.  s. r.o. Karlovy Vary 
Práce s rizikem v sociálních službách - úvod do 

problematiky 
doplnění vyhovuje 

20 Linguae, spol.  s. r.o. Karlovy Vary 
Agresivní klient v sociálních službách - úvod do 

problematiky 
doplnění vyhovuje 

21 Mgr. René Pastrňák Úvod do emočního úskalí v sociální pomoci doplnění vyhovuje 



 

22 Sociální agentura, o.s. 
Standard kvality č. 5 - Úvod do problematiky 

individuálního plánování průběhu sociální služby 
doplnění, změna názvu vyhovuje 

23 Mgr. Jana Malásková Syndrom vyhoření doplnění vyhovuje 

24 Mgr. Jana Malásková 
Syndrom týrání, zneužívání a zanedbávání 

seniorů 
doplnění vyhovuje 

25 Mgr. Jana Malásková Péče o uživatele s Alzheimerovskou demencí doplnění vyhovuje 

26 Mgr. Jana Malásková Aktivizační programy pro seniory doplnění  vyhovuje 

27 Mgr. Jana Malásková Holistické pojetí uživatele v seniorském věku doplnění  vyhovuje 

28 Mgr. Jana Malásková Zásady efektivní komunikace doplnění vyhovuje 

29 Mgr. Jana Malásková Týmová práce a spolupráce doplnění vyhovuje 

30 Mgr. Jana Malásková Úvod do supervize doplnění vyhovuje 

31 KOMENIUM CZ, s.r.o. Tanatologie a pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

32 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Bolest jako nepřítel? - Jak pomoci klientovi při 

poskytování péče a zlepšení kvality života  
doplnění, změna názvu vyhovuje 

33 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Základní informace k relaxačním technikám u 

příjemců a poskytovatelů sociálních služeb  
doplnění, změna názvu vyhovuje 

34 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Pečovatel o seniory doplnění vyhovuje 

35 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Efektivní komunikace v sociální práci doplnění vyhovuje 

36 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Osobnost a role klíčového pracovníka v 

sociálních službách 
doplnění vyhovuje 

37 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Proces individuálního plánování změna názvu, doplnění vyhovuje 

38 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Standardy kvality v sociálních službách doplnění vyhovuje 

39 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Úvod do metod sociální práce změna názvu, doplnění vyhovuje 

40 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Úvod od etiky v sociální práci změna názvu, doplnění vyhovuje 

41 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Efektivní týmová spolupráce  změna názvu, doplnění vyhovuje 

42 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Prevence syndromu vyhoření v sociální práci doplnění vyhovuje 

43 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Řešení konfliktů a vyjednávání při práci s 

klientem v sociálních službách 
doplnění vyhovuje 

44 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Zákon o sociálních službách - příspěvek na péči doplnění vyhovuje 

45 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 
Úvod do problematiky zvládání agrese u klienta změna názvu, doplnění vyhovuje 

46 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách - základní výchovná nepedagogická 

činnost 

doplnění vyhovuje 

47 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách - pečovatelská činnost 
doplnění vyhovuje 

48 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách - osobní asistence 
doplnění vyhovuje 

49 
TEMPO TRAINING & 

CONSULTING a.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách - přímá obslužná činnost 
doplnění vyhovuje 

50 VHLED / Mgr. Hana Šimková Bilancování a reminiscenční terapie    vyhovuje 

51 Bfz, o. p .s. 
Specifika práce s cílovou skupinou osob s 

tělesným postižením 
doplnění vyhovuje 

52 Bfz, o. p .s. Práce se skupinou v oblasti sociálních služeb  doplnění, změna názvu  vyhovuje 

53 Bfz, o. p .s. 
Právo na přiměřené riziko uživatele sociální 

služby  
doplnění, změna názvu  vyhovuje 

54 Bfz, o. p .s. Předcházení závislosti uživatele služby na službě doplnění vyhovuje 

55 Bfz, o. p .s. Sociální práce s jednotlivcem doplnění vyhovuje 

56 Bfz, o. p .s. 
Specifika práce s cílovou skupinou osob se 

sluchovým postižením 
doplnění vyhovuje 

57 Bfz, o. p .s. 
Specifika práce s cílovou skupinou osob s 

chronickým duševním onemocněním 
doplnění vyhovuje 

58 Bfz, o. p .s. Zvládání agrese doplnění vyhovuje 

59 Bfz, o. p .s. Doprovázení umírajících doplnění vyhovuje 

60 Bfz, o. p .s. Poradenské dovednosti doplnění vyhovuje 

61 Bfz, o. p .s. Nekomunikující a nespolupracující klient doplnění vyhovuje 

62 Bfz, o. p .s. Mapování klientovy situace doplnění vyhovuje 



 

63 Bfz, o. p .s. 
Specifika práce s cílovou skupinou osob s 

mentálním postižením 
doplnění vyhovuje 

64 Bfz, o. p .s. Psychohygiena doplnění vyhovuje 

65 Bfz, o. p .s. Sebezkušenostní výcvik doplnění vyhovuje 

66 Bfz, o. p .s. Základní informace o bazální stimulaci doplnění vyhovuje 

67 Bfz, o. p .s. 
Slaďování osobního, profesního a rodinného 

života 
doplnění vyhovuje 

68 Bfz, o. p .s. Proaktivní zvládání stresu doplnění vyhovuje 

69 Bfz, o. p .s. Práce s motivací uživatelů služby doplnění vyhovuje 

70 Bfz, o. p .s. 

Specifika práce s cílovou skupinou osob 

postižených více vadami - kombinace postižení s 

převahou mentální retardace, vad tělesných, 

smyslových a vad řeči 

změna názvu, doplnění vyhovuje 

71 Bfz, o. p .s. Specifika domácí péče doplnění vyhovuje 

72 Bfz, o. p .s. Zjišťování spokojenosti klientů doplnění vyhovuje 

73 Bfz, o. p .s. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 

zdravotně sociální péči 
doplnění vyhovuje 

74 Bfz, o. p .s. Pracovník v sociálních službách - pečovatel doplnění vyhovuje 

75 
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s. 
  doplnění vyhovuje 

76 
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s. 
Poruchy autistického spektra  doplnění vyhovuje 

77 
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s. 

Jak rozvíjet komunikaci u dětí s poruchami 

autistického spektra (PAS) 
doplnění vyhovuje 

78 
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s. 

Rozvoj dítěte s poruchami autistického spektra s 

využitím strukturovaného učení  
doplnění vyhovuje 

79 
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s. 

Zvládání problémového chování u lidí s poruchou 

autistického spektra  
doplnění vyhovuje 

80 
Asociace pomáhající lidem s autismem 

Jižní Čechy, o.s. 

Sourozenci dětí s poruchou autistického spektra 

(PAS) 
doplnění vyhovuje 

81 Kolpingova rodina Smečno Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

82 
Institut Virginie Satirové Česká 

republika, o.s. 
  doplnění vyhovuje 

83 
Institut Virginie Satirové Česká 

republika, o.s. 

Rozvoj kompetencí pracovníků v pomáhajících 

profesích 
doplnění vyhovuje 

84 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 
Případové konference doplnění vyhovuje 

85 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 
Náhradní výchova doplnění vyhovuje 

86 Diecézní charita Brno 
Řízení změn v organizaci poskytující sociální 

služby 
doplnění vyhovuje 

87 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - insolvence  doplnění vyhovuje 

88 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - vymáhání pohledávek  doplnění vyhovuje 

89 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - smluvní podmínky  doplnění vyhovuje 

90 Člověk v tísni o.p.s. Dluhové poradenství - exekuce  doplnění vyhovuje 

91 Diecézní charita Brno 
Individuální plánování pro terénní služby 

zaměřené na seniory a osoby s postižením 
doplnění vyhovuje 

92 Diecézní charita Brno 
Jak zacházet s údaji o uživatelích sociálních 

služeb 
doplnění vyhovuje 

93 

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž 

Aplikovaná hudební výchova pro potřeby 

pracovníků v sociálních službách 
změna názvu, doplnění vyhovuje 

94 

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž 

Aplikovaná dramatická výchova pro potřeby 

pracovníků v sociálních službách 
změna názvu, doplnění vyhovuje 

95 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 

exilu 670, příspěvková organizace 
  doplnění vyhovuje 

96 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 

exilu 670, příspěvková organizace 

Kvalifikační kurz pro pracovník v sociálních 

službách se zaměřením na děti a děti se 

zdravotním postižením  

změna názvu, doplnění vyhovuje 

97 Mgr. Stanislav Karas   doplnění vyhovuje 

98 Mgr. Stanislav Karas Zvládání zátěžových situací - konflikt doplnění vyhovuje 

99 Mgr. Stanislav Karas Zvládání zátěžových situací - manipulace doplnění vyhovuje 

100 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 

Sexualita lidí s mentálním postižením I. - úvod do 

přístupu a uchopení v organizaci 
doplnění vyhovuje 



 

101 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 

agentura PULS 

Sociální dovednosti pro rozvoj týmové 

spolupráce : komunikace v týmu 
doplnění vyhovuje 

102 MARLIN, s.r.o. 

Sebezkušenostní výcvik v pomáhajícím 

rozhovoru s využitím přístupu zaměřeného na 

člověka 

doplnění vyhovuje 

103 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 
  doplnění vyhovuje 

104 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 

Sexualita lidí s mentálním postižením II. - úvod 

do problematiky pro pracovníky v sociálních 

službách  

změna názvu, doplnění vyhovuje 

105 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 

II.B Spolupráce s rodinou v oblasti sexuality a 

osvěta s mentálním postižením  
doplnění vyhovuje 

106 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 

ID. Sexuální osvěta lidí s mentálním postižením - 

plán podpory 
doplnění vyhovuje 

107 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 
IIA. Sexuální zneužívání - zaměřené na intervenci doplnění vyhovuje 

108 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 
IC. Spolupráce s rodinou v oblasti sexuality doplnění vyhovuje 

109 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 
IB. Tvorba protokolu sexuality v zařízení doplnění vyhovuje 

110 
Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 

IA. Sexuální zneužívání - postoje organizace, 

prevence jevu, vyhodnocení rizik a tvorba 

opatření 

doplnění vyhovuje 

111 
Asociace průvodců v problematice 

rizikového chování 

Zvládání agresivního klienta pomocí systému 

úchopů a držení - metoda šetrného zvládání 

agrese 

doplnění vyhovuje 

112 Střední zdravotnická škola Hranice   doplnění vyhovuje 

113 Střední zdravotnická škola Hranice 
Pracovník v sociálních službách. Kvalifikační 

kurz 
doplnění vyhovuje 

114 
Akademie Jana Amose Komenského, 

o.s. oblast Břeclav 

Individuální plánování sociálních služeb s klienty 

a rizika při naplňování jejich osobních cílů 
doplnění vyhovuje 

115 Mgr. Alena Chládková   doplnění vyhovuje 

116 Mgr. Alena Chládková 
Metody taneční pohybové terapie při práci s 

klienty se zkušeností domácího násilí 
doplnění vyhovuje 

117 Mgr. Alena Chládková Prevence imobilizačního syndromu  změna názvu, doplnění vyhovuje 

118 Mgr. Alena Chládková 

Vědomá práce s tělem a pohybem s využitím 

Labanovy analýzy pohybu a Bartenieff 

Fundamentals 

doplnění vyhovuje 

119 Mgr. Alena Chládková 
Dávky nepojistného systému - oblast sociální 

péče a pomoci 
doplnění, změna názvu vyhovuje 

120 Mgr. Alena Chládková 
Metody taneční pohybové terapie pro seniorskou 

skupinu klientů 
doplnění vyhovuje 

121 Mgr. Alena Chládková 
Dramaterapeutické metody při práci s dětmi a 

mládeží 
doplnění vyhovuje 

122 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Měkké dovednosti pro pracovníky přímé péče v 

transformačním procesu 
doplnění vyhovuje 

123 Agentura Slavíčková s.r.o. Příprava na inspekci v sociálním zařízení doplnění vyhovuje 

124 Inkano, o. s. Základy sociální práce - Úvod do CARe metody doplnění vyhovuje 

125 Sociální agentura, o. s. 
Úvod do problematiky doprovázení umírajícího a 

pozůstalých  
doplnění, změna názvu vyhovuje 

126 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO 
Bobath koncept - stimulace klientů s poruchami 

hybnosti 
doplnění vyhovuje 

127 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Psychiatrické minimum III. doplnění vyhovuje 

128 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Práce s rodinou klienta doplnění vyhovuje 

129 Velký vůz Sever Základy vedení rozhovoru s dítětem doplnění vyhovuje 

130 Velký vůz Sever Základy facilitace doplnění vyhovuje 

131 Ing. Bc. Olga Nevosadová   doplnění vyhovuje 

132 Ing. Bc. Olga Nevosadová 
Základy zdravotnické první pomoci pro 

pracovníky v sociálních službách 
doplnění vyhovuje 

133 Občanské sdružení Evita Finanční gramotnost doplnění vyhovuje 

134 Občanské sdružení Evita   doplnění vyhovuje 

135 Inkano, o. s. Standardy v praxi I - III  doplnění vyhovuje 

136 Ing. Zdena Hlačíková   doplnění vyhovuje 

137 Ing. Zdena Hlačíková Leadership - umění vést lidi doplnění vyhovuje 

138 Slezská diakonie  
Hodnocení procesu poskytování sociální služby 

dle standardů kvality sociálních služeb 
změna názvu, doplnění vyhovuje 

139 Quip - Společnost pro změnu  Plánování zaměřené na člověka  doplnění vyhovuje 



 

140 Quip - Společnost pro změnu  Deinstitucionalizace: Úvod do problematiky  doplnění vyhovuje 

141 Quip - Společnost pro změnu 
Práva, povinnosti a odpovědnost v sociálních 

službách  
doplnění vyhovuje 

142 Quip - Společnost pro změnu Právní způsobilost a opatrovnictví  doplnění vyhovuje 

143 Společnost sociálních pracovníků ČR 
Základní orientace v nejčastějších 

psychiatrických diagnózách 
doplnění vyhovuje 

144 Společnost sociálních pracovníků ČR Diskriminace, týrání a zneužívání seniorů doplnění vyhovuje 

145 Mgr. Jaroslava Slaná 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách 
doplnění  vyhovuje 

146 Mgr. Jaroslava Slaná Prevence imobilizačního syndromu  změna názvu, doplnění vyhovuje 

147 Gaudia Institut, s.r.o. 
Jak hovořit s člověkem v krizi 3 - Krize jako 

špatný příběh 
doplnění vyhovuje 

148 Centrum komunitní práce Komunitní plánování  doplnění vyhovuje 

149 HARTMANN - RICO a.s. 
Klienti s psychickou poruchou v zařízení 

sociálních služeb 
doplnění vyhovuje 

150 
Regionální vzdělávací a informační 

středisko, p. o. 

Specifika práce s klientem s demencí, CMP a 

Parkinsonovou chorobou 
doplnění vyhovuje 

151 Republikové centrum vzdělávání, s.r.o.   doplnění vyhovuje 

152 Ing. Alena Chládková   doplnění vyhovuje 

153 Ing. Alena Chládková Dávky nepojistného systému doplnění vyhovuje 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název instituce Lektor Číslo akreditace  Hodnocení 

1 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2012/0267-PK schválen/a 

2 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2010/1100-PK schválen/a 

3 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2011/1548-PK schválen/a 

4 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2012/0906-PK schválen/a 

5 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2011/1549-PK schválen/a 

6 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2012/0718-PK schválen/a 

7 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2011/1547-PK schválen/a 

8 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2012/0907-PK schválen/a 

9 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2010/014-PK schválen/a 

10 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2010/1101-PK schválen/a 

11 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Michaela Polanská, Markéta Simperová, 

Mgr. Martina Rabušicová 
2012/0717-PK schválen/a 

12 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2009/615-SP schválen/a 

13 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2010/353-PC schválen/a 

14 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2010/1016-PC/SP/VP schválen/a 



 

15 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2010/0921-PC/SP/VP schválen/a 

16 MARLIN s.r.o. Mgr. Eva Holečková  2010/1027-PC/SP/VP schválen/a 

17 MARLIN s.r.o. Mgr. Monika Langová 2010/350-PC schválen/a 

18 MARLIN s.r.o. Mgr. Monika Langová 2011/0823-PC/SP/VP schválen/a 

19 MARLIN s.r.o. Mgr. Monika Langová 2010/1010-PC/SP/VP schválen/a 

20 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2011/0359-PC/SP/VP schválen/a 

21 MARLIN s.r.o. Mgr. Andrea Běhálková  2010/1035-PC/SP/VP schválen/a 

22 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2010/0922-VP/PP schválen/a 

23 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2009/651-PC schválen/a 

24 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2008/550-SP schválen/a 

25 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2009/153-SP schválen/a 

26 MARLIN s.r.o. Bc. Renáta Bělohlávková 2009/650-PC schválen/a 

27 MARLIN s.r.o. 
Mgr. Petra Hovorková, Mgr. Michaela Polanská, 

Markéta Polanská, Josef Tumpach  
2010/1101-PK schválen/a 

28 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Mazurová 2011/1548-PK schválen/a 

29 MARLIN s.r.o. Mgr. Ludmila Plátová 2009/494-PK schválen/a 

30 MARLIN s.r.o. Mgr. Ludmila Plátová 2010/352-PC schválen/a 

31 MARLIN s.r.o. Mgr. Tereza Kuběnová, Josef Tumpach  2010/1101-PK schválen/a 

32 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2012/0691-PK neschválen/a 

33 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2010/1100-PK neschválen/a 

34 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2012/0267-PK neschválen/a 

35 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2010/1101-PK neschválen/a 

36 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2012/0717-PK neschválen/a 

37 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2010/014-PK neschválen/a 

38 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2011/1548-PK neschválen/a 

39 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2012/0906-PK neschválen/a 

40 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2009/132-PK neschválen/a 

41 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2011/1549-PK neschválen/a 

42 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2012/0718-PK neschválen/a 

43 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2011/1547-PK neschválen/a 

44 MARLIN s.r.o. Mgr. Alena Brdičková, Markéta Simperová 2012/0907-PK neschválen/a 

45 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
Mgr. et Mgr. Zuzana Netočná 2010/1124-SP/VP schválen/a 

46 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
Mgr. et Mgr. Zuzana Netočná 2011/0024-PC/SP schválen/a 

47 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková 2009/460-SP schválen/a 

48 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková 2010/0857-PC schválen/a 

49 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková 2010/0910-VP schválen/a 



 

50 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková 2009/606-PC/SP schválen/a 

51 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková 2011/1085-SP schválen/a 

52 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková 2012/0391-VP schválen/a 

53 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
Mgr. Milena Mikulková 2009/617-PC/SP schválen/a 

54 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
Mgr. Milena Mikulková 2010/563-PC schválen/a 

55 
PROFIMA 

EFFECTIVE, s. r. o. 
Mgr. Milena Mikulková 2010/0852-VP schválen/a 

56 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Mgr. Aleš Neusar Ph.D. 2009/431-SP schválen/a 

57 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Mgr. Aleš Neusar Ph.D. 2009/579-SP schválen/a 

58 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Mgr. Aleš Neusar Ph.D. 2012/0364-PC/SP schválen/a 

59 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Mgr. Aleš Neusar Ph.D. 2012/0362-PC/SP schválen/a 

60 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Mgr. Aleš Neusar Ph.D. 2012/0363-PC/SP schválen/a 

61 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Ing. Stanislav Kocourek 2009/688-VP schválen/a 

62 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Ing. Ivana Grunerová 2009/630-SP schválen/a 

63 

Vzdělávací centrum 

pro veřejnou správu 

ČR, o.p.s. 

Mgr. Jaroslav Seifert, Mgr. Matěj Seifert, Mgr. 

Věra Máchová 
2009/688-VP schválen/a 

64 SANEK, s.r.o. Ing. Veronika Kyzlíková 2012/0801-VP schválen/a 

65 

Sociální služby 

Chomutov, 

příspěvková organizace  

Ing. Petra Pauknerová 2011/0941-PK schválen/a 

66 IVEX, s.r.o. 

Milada Vovsová, DiS, Jana Bulantová, R.n., Klára 

Jirásková, DiS, Mgr. Václava Maříková - 

Zvadroňová 

2011/0445-PK schválen/a 

67 IVEX, s.r.o. 

Milada Vovsová, DiS, Jana Bulantová, R.n., Klára 

Jirásková, DiS, Mgr. Václava Maříková - 

Zvadroňová 

2011/0446-PK schválen/a 

68 IVEX, s.r.o. 

Milada Vovsová, DiS, Jana Bulantová, R.n., Klára 

Jirásková, DiS, Mgr. Václava Maříková - 

Zvadroňová 

2011/0447-PK schválen/a 

69 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
Mgr. Lucie Bicková 2011/0205-SP schválen/a 

70 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
Mgr. Lucie Bicková 2010/1226-PC schválen/a 

71 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
Mgr. Hana Nedbalová 2011/1161-PC/SP schválen/a 

72 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
Mgr. Blanka Falcníková 2011/0208-PC schválen/a 

73 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 

JUDr. Jitka Tesařová, Ing. Pavel Němeček, 

Dagmar Úlehlová  
2012/1166-SP/VP schválen/a 

74 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. 
Mgr. Blanka Falcníková 2011/0285-PC/SP schválen/a 

75 RUBIKON Centrum Mgr. Pavla Aschermannová 2010/644-PC/SP schválen/a 

76 RUBIKON Centrum Mgr. Pavla Aschermannová 2011/1246-PC/SP schválen/a 

77 RUBIKON Centrum Mgr. Barbora Plocková 2011/1246-PC/SP schválen/a 

78 RUBIKON Centrum Mgr. Barbora Plocková 2010/644-PC/SP schválen/a 

79 Bfz o.p.s. 

Mgr. Magdalena Klečková, Mgr. Eva Kacanu, Bc. 

Hana Priehodová, Mgr. Ditta Hromádková, Bc. 

Jan Sembdner 

2011/1514-PC/SP schválen/a 



 

80 Bfz o.p.s. 

Mgr. Petra Formánková, Mgr. Bohumila 

Kalousková, Mgr. Hana Bušková, Mgr. Irena 

Linertová 

2011/1482-PC/SP schválen/a 

81 Bfz o.p.s. 

PaedDr. Vladimír Šik, PhDr. Alena Pilousová, 

PhDr. Vlasta Hořánková, Mgr. Eliška Hynková, 

Mgr. Jan Pavlišta, Mgr. Jaroslava Chaloupková 

2011/1079-PC/SP/VP schválen/a 

82 Bfz o.p.s. 
Ing. Renata Kainratová, Mgr. Magdalena 

Klečková, Mgr. Eva Kacanu, Bc. Jan Sembdner 
2011/0950-PC/SP/VP schválen/a 

83 Bfz o.p.s. 

Mgr. Magdalena Klečková, Mgr. Eva Kacanu, Bc. 

Hana Priehodová, Mgr. Ditta Hromádková, Bc. 

Jan Sembdner 

2011/1447-PC/SP/VP schválen/a 

84 Bfz o.p.s. 
Mgr. Eva Kacanu, Mgr. Hana Nedbalová, Mgr. 

Petra Formánková, Mgr. Olga Koutenská 
2011/1513-PC/SP schválen/a 

85 Bfz o.p.s. 

Mgr. Magdalena Klečková, Mgr. Eva Kacanu, Bc. 

Hana Priehodová, Mgr. Ditta Hromádková, Bc. 

Jan Sembdner 

2011/1515-PC/SP/VP schválen/a 

86 Bfz o.p.s. 

Ing. Renata Kainrathová, Mgr. Martina Mikátová, 

Mgr. Bohumila Kalousová, Mgr. Eva Kacanu, Bc. 

Jan Sembdner, Bc. Hana Priehodová, Mgr. 

Magdalena Klečková  

2011/1512-PC/SP/VP schválen/a 

87 Bfz o.p.s. 

Ing. Renata Kainrathová, Mgr. Magdalena 

Klečková,  Mgr. Eva Kacanu, Bc. Jan Sembdner,  

Bc. Hana Priehodová 

2012/0729-PC/SP/VP schválen/a 

88 Bfz o.p.s. 

Mgr. Petra Formánková, Mgr. Markéta Krajcová, 

Bc. Daniela Trochová, Mgr. Olga Koutenská, 

Mgr. Renata Kainrathová, Mgr. Bohumila 

Kalousková, Mgr. Jaroslava Kosařová, Bc. Hana 

Priehodová, Mgr. Ditta Hromádková  

2012/0730-PC/SP/VP schválen/a 

89 Bfz o.p.s. 
Mgr. Jaroslava Kosařová, Mgr. Andrea 

Hendrichová 
2012/0731-PC/SP/VP schválen/a 

90 Bfz o.p.s. 
Mgr. Petra Formánková, Mgr. Bohumila 

Kalousová, Mgr. Hana Bušková 
2012/0865-PC/SP/VP schválen/a 

91 Bfz o.p.s. 

Mgr. Petra Formánková, PhDr. Vlasta Hořánková,  

Mgr. Bohumila Kalousková, Mgr. Eva Kacanu, 

PhDr. Alena Pilousová, Mgr. Stanislava Háchová, 

Mgr. Irena Kudláčková  Mgr. Olga 

Koutenská,Mgr. Eliška Hynková 

2012/0866-PC/SP/VP schválen/a 

92 Bfz o.p.s. 
Mgr. Eva Kacanu, Mgr. Magdalena Klečková, 

Ing. Renata Kainrathová, Bc. Jan Sembdner 
2011/0150-SP/VP schválen/a 

93 Bfz o.p.s. 
Mgr. Bohumila Kalousková, Mgr. Eva Kacanu, 

Mgr. Magdalena Klečková 
2011/1049-SP/VP schválen/a 

94 Bfz o.p.s. 

Mgr. Petra Formánková, Mgr. Jaroslava 

Chaloupková, Mgr. Bohumila Kalousková, Mgr. 

Eva Kacanu, Mgr. Hana Nedbalová 

2011/0800-PC/SP/VP schválen/a 

95 Bfz o.p.s. 
Bc. Daniela Trochová, PhDr. Jitka Ivanková, Mgr. 

Hana Nedbalová 
2011/0260-PC/SP schválen/a 

96 Bfz o.p.s. 

PaedDr. Vladimír Šik, Mgr. Bohumila 

Kalousková, PhDr. Alena Pilousová,Mgr. 

Jaroslava Chaloupková, Mgr. Markéta Krajcová, 

PhDr. Vlasta Hořánková, Mgr. Eliška Hynková, 

Mgr. Jan Pavlišta 

2011/0235-Pc/SP/VP schválen/a 

97 Bfz o.p.s. 

PaedDr. Vladimír Šik, Mgr. Bohumila 

Kalousková, PhDr. Alena Pilousová, Mgr. Jan 

Pavlišta 

2011/0234-SP/VP schválen/a 

98 Bfz o.p.s. 
Mgr. Martina Mikátová, Ing. Lenka Venclová, 

Mgr. Veronika Krpálková 
2011/0233-PC schválen/a 

99 Bfz o.p.s. 

Mgr. Petra Formánková, Mgr. Eliška Hynková, 

Mgr. Bohumila Kalousková, Mgr. Hana 

Nedbalová, Mgr. Jaroslava Mužíková 

2011/0139-PC/SP/VP schválen/a 

100 Bfz o.p.s. 

PaedDr. Vladimír Šik, Mgr. Bohumila Kalousová, 

PhDr. Alena Pilousová, Mgr. Petra Formánková, 

Mgr. Eliška Hynková, Mgr. Eva Kacanu, Mgr. 

Jan Pavlišta, Mgr. Hana Bušková, Mgr. Jaroslava 

Chaloupková 

2011/0138-PC/SP/VP schválen/a 



 

101 Bfz o.p.s. 

PaedDr. Vladimír Šik, PhDr. Alena Pilousová, 

Mgr. Markéta Krajcová,  Mgr. Eliška Hynková, 

Mgr. Jaroslava Chaloupková, Mgr. Hana 

Nedbalová, Ing. Lenka Venclová,Mgr. Eva 

Kacanu, Mgr. Jan Pavlišta  

2011/0136-PC/SP/VP schválen/a 

102 Bfz o.p.s. Mgr. Olga Koutenská, Mgr. Eliška Hynková 2011/0135-SP/VP  schválen/a 

103 Bfz o.p.s. 

PaedDr. Vladimír Šik, Mgr. Bohumila Kalousová, 

Mgr. Petra Formánková, Mgr. Markéta Krajcová, 

Mgr. Olga Koutenská,  Mgr. Jaroslava 

Chaloupková, Mgr. Eva Kacanu, Mgr. Jan 

Pavlišta, PhDr. Alena Pilousová,  Mgr. Eliška 

Hynková 

2011/0116-PC/SP/VP schválen/a 

104 Bfz o.p.s. 

Ing. Lenka Venclová, Mgr. Bohumila 

Kalousková, Mgr. Hana Nedbalová, Mgr. Eva 

Kacanu, Mgr. Petra Formánková, Mgr. Olga 

Koutenská, Mgr. Eliška Hynková Mgr. Jaroslava 

Chaloupková, Mgr. Jaroslava Mužíková, Bc. 

Hana Priehodová 

2011/0113-PC/SP schválen/a 

105 
Vzdělávací centrum 

Morava s.r.o. 
Mgr. PhDr. Jeroným Klimeš Ph.D. 2010/288-PC/SP/VP schválen/a 

106 Educa Partner, o.s. 
Renata Křemenová Kratochvílová, Mgr. Daniela 

Sosnová, PhDr. Jan Veselý 
2010/427-PC/SP schválen/a 

107 Educa Partner, o.s. 
Renata Křemenová Kratochvílová, Mgr. Daniela 

Sosnová, PhDr. Jan Veselý 
2010/771-PC/SP schválen/a 

108 Educa Partner, o.s. PhDr. Jan Veselý 2010/779-PC/SP schválen/a 

109 Educa Partner, o.s. PhDr. Jan Veselý 2010/348-PC/SP schválen/a 

110 Educa Partner, o.s. PhDr. Jan Veselý 2010/426-PC/SP schválen/a 

111 Educa Partner, o.s. Mgr. Daniela Sosnová 2010/681-PC/SP schválen/a 

112 Educa Partner, o.s. Mgr. Daniela Sosnová 2010/770-PC/SP schválen/a 

113 Educa Partner, o.s. PhDr. Jan Veselý 2010/444-PC/SP schválen/a 

114 Educa Partner, o.s. Renata Křemenová Kratochvílová 2011/0775-PC/SP schválen/a 

115 Educa Partner, o.s. 
Renata Křemenová Kratochvílová, PhDr. Jan 

Veselý 
2010/430-PC/SP schválen/a 

116 Educa Partner, o.s. 
Renata Křemenová Kratochvílová, PhDr. Jan 

Veselý 
2010/424-PC/SP schválen/a 

117 o.s Prev-Centrum  
MUDr. Markéta Skálová, Mgr. Irena Kulhánková, 

MUDr. Richard Zajíc  
2012/0914-PC/SP schválen/a 

118 
Centrum pro komunitní 

práce Střední Čechy  
Mgr. Radka Janebová Ph.D. 2012/1223-PC/SP/VP schválen/a 

119 

M-CENTRUM, 

konzultační, 

rekvalifikační a školící 

středisko  

Bc. Veronika Ficová, Mgr. Petra Jedličková, Mgr. 

Tereza Kuběnová, Mgr. Michaela Polanská 
2011/1605-PK schválen/a 

120 

M-CENTRUM, 

konzultační, 

rekvalifikační a školící 

středisko  

Libuše Beníčková, Mgr. Magdaléna Nevařilová, 

Mgr. Dagmar Prečová, Ing. Marie Vaškovicová 
2011/1605-PK schválen/a 

121 

Regionální vzdělávací 

a informační středisko, 

příspěvková organizace 

Mgr. Vladimíra Lovasová, Ph.D. 2012/1021-PC/SP schválen/a 



 

122 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Mgr. Jana Olejníčková 2011/0715-VP neschválen/a 

123 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Josef Veselka, BC. Jindra Koldinská 2011/1417-VP schválen/a 

124 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Mgr. Jaromír Maštalíř 2011/0714-PC/SP/VP schválen/a 

125 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Ing. Anna Richterová 2011/0717-PC/SP/VP neschválen/a 

126 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Mgr. Jaromír Maštalíř 2011/0224-PC/SP/VP schválen/a 

127 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Josef Veselka, BC. Jindra Koldinská 2011/1418-VP schválen/a 

128 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Mgr. Jana Olejníčková 2011/0237-PC/SP/VP schválen/a 

129 
Občanské sdružení Za 

důstojné stáří 
Mgr. Jaromír Maštalíř 2011/0820-PC/SP/VP schválen/a 

130 

Sociální služby 

Chomutov, 

příspěvková organizace  

Lenka Straková 2011/0941-PK neschválen/a 

131 

Sociální služby 

Chomutov, 

příspěvková organizace  

Lýdie Popovičová 2011/0941-PK schválen/a 

132 EDLiT, s.r.o. Mgr. Monika Lipovská 2011/1488-PK schválen/a 

133 

Sdružení Podané ruce, 

o. s. - Vzdělávací 

centrum I.E.S. 

Mgr. Et Mgr. Edmund Wittmann 2010/366-PC/SP/VP schválen/a 

134 

Sdružení Podané ruce, 

o. s. - Vzdělávací 

centrum I.E.S. 

Bc. Martina Krištofová Sobiharová 2011/1178-PC/SP/VP schválen/a 

135 
Mgr. Jaroslava Slaná - 

SEDUCA 
PhDr. Radka Pokojová 

2012/0967-

PC/SP/VP/PPP 
schválen/a 

136 
Mgr. Jaroslava Slaná - 

SEDUCA 
PhDr. Radka Pokojová 

2012/0964-

PC/SP/VP/PPP 
schválen/a 

137 Global Line, s.r.o. Mgr. Tereza Palánová, Mgr. Ondřej Palán  2011/0548-PC schválen/a 

138 Global Line, s.r.o. Mgr. Monika Válková, Mgr. Blanka Doskočilová 2011/1244-PC/SP schválen/a 

139 Global Line, s.r.o. Mgr. Tereza Palánová, Mgr. Ondřej Palán  2011/0548-PC schválen/a 

140 Komuniké, o.p.s. Fojtíček Martin Mgr. Mgr. 
2012/0678-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

141 Komuniké, o.p.s. 
Fojtíček Martin Mgr. Mgr., Jurečka Ondřej 

Bernardin Mgr. Bc. 

2012/0661-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

142 Komuniké, o.p.s. Jurečka Ondřej Bernardin Mgr. Bc 
2012/0733-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

143 Komuniké, o.p.s. Zimmelová Petra, Mgr. PhD. 2011/0693-PC/SP/PP schválen/a 

144 Komuniké, o.p.s. 
Fojtíček Martin Mgr. Mgr., Jurečka Ondřej 

Bernardin Mgr. Bc., Tavel Peter Doc. 

2012/0690-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

145 Komuniké, o.p.s. Zimmelová Petra, Mgr. PhD. 
2012/039-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

146 Komuniké, o.p.s. Hauke Marcela, BC. 2011/025-PC/SP/VP schválen/a 

147 Komuniké, o.p.s. Zimmelová Petra, Mgr. PhD. 
2010/0809-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

148 Komuniké, o.p.s. 
Hauke Marcela, BC., Jurečka Ondřej Bernardin 

Mgr. Bc., Bradová Zuzana Mgr. 

2012/0688-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

149 Komuniké, o.p.s. Fojtíček Martin Mgr. Mgr. 
2012/0134-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 



 

150 Komuniké, o.p.s. Fojtíček Martin Mgr. Mgr., Hauke Marcela, BC. 
2012/0681-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

151 Komuniké, o.p.s. Jurečka Ondřej Bernardin Mgr. Bc 
2012/0734-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

152 Komuniké, o.p.s. 
Hauke Marcela, BC., Jurečka Ondřej Bernardin 

Mgr. Bc., Bradová Zuzana Mgr. 

2012/0689-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

153 Komuniké, o.p.s. Fojtíček Martin Mgr. Mgr., Hauke Marcela, BC. 2011/0249-PC/SP/VP schválen/a 

154 Komuniké, o.p.s. Fojtíček Martin Mgr. Mgr., Hauke Marcela, BC. 
2012/0936-

PC/SP/VP/PP 
schválen/a 

155 Komuniké, o.p.s. Fojtíček Martin Mgr. Mgr., Hauke Marcela, BC. 2012/0822-PC/SP/VP schválen/a 

 

 


